[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня 2015 года
                                                                     № 61
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Сосновка от 17 декабря 2009 года № 42
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка                   от 17 декабря 2009 года № 42 «О Порядке ведения реестра муниципальных служащих в сельском поселении Сосновка» (далее – постановление) следующие изменения:

1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 2 ноября 2007 года № 21 «О представителе нанимателя (работодателе) для муниципальных служащих администрации сельского поселения Сосновка»  п о с т а н о в л я ю:»;
2) в пункте 4 постановления слова «не ранее чем через десять дней» исключить;
3) дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка Т.А. Ли.».

2. Внести в приложение «Порядок ведения реестра муниципальных служащих в сельском поселении Сосновка» к постановлению следующие изменения:

1) в абзаце первом раздела 2 «Содержание Реестра» слово «приложению» заменить словами «приложению 1»;

2) раздел 3 «Порядок ведения Реестра» дополнить пунктом 3.5 следующего содержания:
«3.5. В течение года осуществляется корректировка Реестра (включение дополнительных сведений, изменение учетных данных, исключение сведений).

Внесение изменений в Реестр производится по мере необходимости, но не реже одного раза в месяц, на основании кадровых распоряжений, отражающих поступление, прохождение и увольнение с муниципальной службы, по формам согласно приложениям 2, 3 и 4 к настоящему Порядку.»;
3) реквизиты приложения к Порядку ведения Реестра муниципальных служащих в сельском поселении Сосновка изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к Порядку ведения Реестра

муниципальных служащих

в сельском поселении Сосновка»;
4) дополнить приложением 2 «Сведения об изменениях учетных данных муниципальных служащих, включенных в реестр муниципальных служащих сельского поселения Сосновка» согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

5) дополнить приложением 3 «Список муниципальных служащих, включенных в реестр муниципальных служащих сельского поселения Сосновка» согласно                            приложению 2 к настоящему постановлению;
6) дополнить приложением 4 «Список муниципальных служащих, исключенных из реестра муниципальных служащих сельского поселения Сосновка» согласно                приложению 3 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка Т.А. Ли.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка
от 03 июня 2015 года № 61
Приложение 2
к Порядку ведения Реестра

муниципальных служащих
в сельском поселении Сосновка
С В Е Д Е Н И Я
об изменениях учетных данных муниципальных служащих,

включенных в реестр муниципальных служащих сельского поселения Сосновка
с «___»____________20__ г.  по «___»____________20__ г.

	Фамилия, имя,
 отчество
	Содержание изменений
	Дата и основание

изменений

____________
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка
от 03 июня 2015 года № 61

Приложение 3
к Порядку ведения Реестра

муниципальных служащих
в сельском поселении Сосновка
С П И С О К

муниципальных служащих, включенных  в реестр муниципальных служащих

сельского поселения Сосновка «___»____________20__ г.
	№ п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата

рождения
	Наименование органа администрации

	Наименование замещаемой должности
	Дата

назначения на должность
	Основание назначения
(дата и

номер распоряжения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

___________
ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка
от 03 июня 2015 года № 61

Приложение 4
к Порядку ведения Реестра

муниципальных служащих
 в сельском поселении Сосновка
С П И С О К

муниципальных служащих, исключенных из реестра муниципальных служащих

сельского поселения Сосновка «___»____________20__ г.
	№ п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата

рождения
	Наименование органа администрации

	Замещаемая должность на дату

 увольнения,

(прекращения

трудового договора)
	Дата

увольнения

(прекращения

трудового

договора)
	Основания увольнения (прекращения

трудового

договора)
(дата и

номер

распоряжения))

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

__________